



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**  
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN  
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

### Pregão Presencial N.º 010/2021

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 010/2021, destinado à Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hidráulico para atender as necessidades do Município de José da Penha-RN considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

#### 265 - PAMPAMNINI DE FONTES QUEIROS ME (08.668.942/0001-54)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	10316 - ABRAÇADEIRA PARA MAGOTE 1.1/2" 48X56 ABRAÇADEIRA PARA MAGOTE 1.1/2" 48X56	UND	MATRIZ	20	16,30	326,00
2	10317 - ABRAÇADEIRA PARA MAGOTE 2" 61X69M ABRAÇADEIRA PARA MAGOTE 2" 61X69M	UND	INCA	20	11,48	229,60
3	10318 - ABRAÇADEIRA PARA MAGOTE 1.1/4" 39X47 ABRAÇADEIRA PARA MAGOTE 1.1/4" 39X47	UND	KALA	20	12,30	246,00
4	10319 - ABRAÇADEIRA PARA MAGOTE 2.1/2" 73X81MM ABRAÇADEIRA PARA MAGOTE 2.1/2" 73X81MM	UND	KALA	20	12,20	244,00
5	10320 - ABRAÇADEIRA RSF 25A38MM 1X1.1/2 METAL ABRAÇADEIRA RSF 25A38MM 1X1.1/2 METAL	UND	INCA	20	2,00	40,00
6	10321 - ABRAÇADEIRA RSF 51A64NN 2X2.1/2 INCA ABRAÇADEIRA RSF 51A64NN 2X2.1/2 INCA	UND	INCA	20	2,50	50,00
7	10322 - ADAPTADOR	UND	TIGRE	8	8,50	68,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
*CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54*

	FLANGE CX D'AGUA 20MMX1/2" ADAPTADOR FLANGE CX D'AGUA 20MMX1/2"					
8	10323 - ADAPTADOR FLANGE CX D'AGUA 32MMX1" ADAPTADOR FLANGE CX D'AGUA 32MMX1"	UND	TIGRE	8	14,00	112,00
9	10324 - ADAPTADOR FLANGE CX D'AGUA 40MMX1.1/4" ADAPTADOR FLANGE CX D'AGUA 40MMX1.1/4"	UND	TIGRE	8	21,50	172,00
10	10325 - ADAPTADOR FLANGE CX D'AGUA 60MMX2" ADAPTADOR FLANGE CX D'AGUA 60MMX2"	UND	TIGRE	8	31,00	248,00
11	10326 - ADAPTADOR SOL. CURTO 20MMX1/2" ADAPTADOR SOL. CURTO 20MMX1/2"	UND	KRONA	12	0,65	7,80
12	10327 - ADAPTADOR SOL. CURTO 25MMX3/4" ADAPTADOR SOL. CURTO 25MMX3/4"	UND	KRONA	12	1,00	12,00
13	10328 - ADAPTADOR SOL. CURTO 32MMX1" ADAPTADOR SOL. CURTO 32MMX1"	UND	KRONA	12	1,25	15,00
14	10329 - ADAPTADOR SOL. CURTO 40MMX1.1/4" ADAPTADOR SOL. CURTO 40MMX1.1/4"	UND	TIGRE	12	2,90	34,80
15	10330 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA C/GUIA ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA C/GUIA	UND	ASTRA	20	8,50	170,00
16	10331 - ANEL FORTELEV BORR ESG 100MM ANEL FORTELEV BORR ESG 100MM	UND	FORTLEV	10	2,50	25,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
*CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54*

17	10332 - ANEL FORTELEV BORR ESG 40MM ANEL FORTELEV BORR ESG 40MM	UND	FORTLEV	10	1,50	15,00
18	10333 - ANEL FORTELEV BORR ESG 50MM ANEL FORTELEV BORR ESG 50MM	UND	FORTLEV	10	1,30	13,00
19	10334 - ANEL FORTELEV BORR ESG 75MM ANEL FORTELEV BORR ESG 75MM	UND	FORTLEV	10	1,65	16,50
20	10335 - ASSENTO ALMOFADADO TPK/AS* ASSENTO ALMOFADADO TPK/AS*	UND	ASTRA	10	22,00	220,00
21	10336 - ASSENTO SANITARIO SOFT BRANCO ASSENTO SANITARIO SOFT BRANCO	UND	ASTRA	10	17,50	175,00
22	10337 - BACIA ACOPLADDA LUZARTE PORTO BRANCA BACIA ACOPLADDA LUZARTE PORTO BRANCA	UND	LUZARTE	10	160,00	1.600,00
23	10338 - BACIA CONV LUZARTE PORTO BRANCA BACIA CONV LUZARTE PORTO BRANCA	UND	LUZARTE	10	98,00	980,00
24	10339 - BOIA CAIXA D'AGUA 1/2" HASTE ALUMINIO BOIA CAIXA D'AGUA 1/2" HASTE ALUMINIO	UND	ASTRA	30	13,80	414,00
25	10340 - BOLSA PARA VEDAÇÃO UNIVERSAL PARA SAÍDA ÁGUA BOLSA PARA VEDAÇÃO UNIVERSAL PARA SAÍDA ÁGUA	UND	ASTRA	20	19,50	390,00
26	10341 - BOMBA SUBMERSA 3SDM 225 3" 1.1/2CV H.MAZ = 140M BOMBA SUBMERSA 3SDM 225 3" 1.1/2CV H.MAZ = 140M	UND	SIGMA	3	657,00	1.971,00
27	10342 - BOTA CRIVAL QT	UND	CRIVAL	700	32,50	22.750,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
**CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54**

	BID LAST - VÁRIOS TAMANHOS BOTA CRIVAL QT BID LAST - VÁRIOS TAMANHOS					
28	10344 - BOTA PEGA FORTE BRANCA - VÁRIOS TAMANHOS BOTA PEGA FORTE BRANCA - VÁRIOS TAMANHOS	UND	PEGA FORTE	250	50,00	12.500,00
29	10345 - BOTA PEGA FORTE PRETA SOLA AM. BOTA PEGA FORTE PRETA SOLA AM.	UND	PEGA FORTE	250	50,00	12.500,00
30	10346 - CAP ESGOTO 100MM CAP ESGOTO 100MM	UND	TIGRE	12	4,50	54,00
31	10348 - CAP ESGOTO 150MM CAP ESGOTO 150MM	UND	TIGRE	12	16,00	192,00
32	10349 - CAP ESGOTO 200MM CAP ESGOTO 200MM	UND	TIGRE	12	108,00	1.296,00
33	10350 - CAP ESGOTO 40MM CAP ESGOTO 40MM	UND	TIGRE	12	1,75	21,00
34	10351 - CAP ESGOTO 50MM CAP ESGOTO 50MM	UND	KRONA	12	2,00	24,00
35	10352 - CAP ESGOTO 75MM CAP ESGOTO 75MM	UND	TIGRE	12	4,85	58,20
36	10353 - CAP SOLDÁVEL 20MM CAP SOLDÁVEL 20MM	UND	KRONA	50	0,85	42,50
37	10354 - CAP SOLDÁVEL 25MM CAP SOLDÁVEL 25MM	UND	KRONA	50	0,95	47,50
38	10355 - CAP SOLDÁVEL 32MM CAP SOLDÁVEL 32MM	UND	TIGRE	30	0,90	27,00
39	10356 - CAP SOLDÁVEL 50MM CAP SOLDÁVEL 50MM	UND	KRONA	30	4,25	127,50
40	10357 - CAP SOLDÁVEL 60MM CAP SOLDÁVEL 60MM	UND	TIGRE	30	9,00	270,00
41	10358 - CHUVEIRO 4" BRANCO CHUVEIRO 4" BRANCO	UND	TIGRE	10	14,00	140,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
*CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54*

42	10359 - COLUNA PARA LAVATÓRIO COLUNA PARA LAVATÓRIO	UND	LUZARTE	6	69,00	414,00
43	10360 - CONJUNTO BACIA CAIXA ACOPLADA 3/6L FIT PLUS BR CONJUNTO BACIA CAIXA ACOPLADA 3/6L FIT PLUS BR	UND	CELITE	4	700,00	2.800,00
44	10361 - CAIXA ACOPLADA LUZARTE CAIXA ACOPLADA LUZARTE	UND	LUZARTE	5	153,00	765,00
45	10362 - CAIXA DE DESCARGA 9L C17/S* CAIXA DE DESCARGA 9L C17/S*	UND	ASTRA	40	34,00	1.360,00
46	10363 - CAIXA DE DESCARGA PLASTICO 6,8L CAIXA DE DESCARGA PLASTICO 6,8L	UND	TIGRE	10	33,00	330,00
47	10364 - CAIXA PARA HIDROMETRO COMPLETA CAIXA PARA HIDROMETRO COMPLETA	UND	TAF	6	63,00	378,00
48	10365 - CAIXA POLIETILENO 1000L COM TAMPA CAIXA POLIETILENO 1000L COM TAMPA	UND	FORTLEV	5	362,90	1.814,50
49	10366 - CAIXA POLIETILENO 2000L COM TAMPA CAIXA POLIETILENO 2000L COM TAMPA	UND	FORTLEV	5	922,00	4.610,00
50	10367 - CAIXA POLIETILENO 3000L COM TAMPA CAIXA POLIETILENO 3000L COM TAMPA	UND	FORTLEV	3	1.570,00	4.710,00
51	10368 - CAIXA POLIETILENO 5000L COM TAMPA CAIXA POLIETILENO 5000L COM TAMPA	UND	FORTLEV	3	2.240,00	6.720,00
52	10369 - CAIXA SIFONADA ASTRA 10X12CM QUADRADA	UND	ASTRA	12	18,50	222,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
*CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54*

	CAIXA SIFONADA ASTRA 10X12CM QUADRADA					
53	10370 - CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50MM QUADRADA CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50MM QUADRADA	UND	FORTLEV	12	23,80	285,60
54	10371 - CAIXA SIFONADA 150X150X50 QUADRADA CAIXA SIFONADA 150X150X50 QUADRADA	UND	FORTLEV	4	32,70	130,80
55	10372 - CAIXA SIFONADA 250X230 DN75 QUADRADA CAIXA SIFONADA 250X230 DN75 QUADRADA	UND	KRONA	4	74,50	298,00
56	10373 - ENGATE 1/2" FLEXIVEL 40CM AMANCO ENGATE 1/2" FLEXIVEL 40CM AMANCO	UND	ASTRA	30	22,58	677,40
57	10374 - ENGATE 1/2" FLEXÍVEL 50CM AMANCO ENGATE 1/2" FLEXÍVEL 50CM AMANCO	UND	ASTRA	30	8,10	243,00
58	10375 - ENGATE 1/2" FLEXÍVEL 60CM ENGATE 1/2" FLEXÍVEL 60CM	UND	ASTRA	30	7,38	221,40
59	10376 - ENTRADA HIDRÁULICA DE ÁGUA UNIVERSAL ENTRADA HIDRÁULICA DE ÁGUA UNIVERSAL	UND	ASTRA	5	33,70	168,50
60	10377 - ESPUDE PARA VASO SANITARIO ESPUDE PARA VASO SANITARIO	UND	ASTRA	20	3,27	65,40
61	10378 - FITA VEDA ROSCA 18MMX10M FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	UND	TIGRE	20	2,40	48,00
62	10379 - FITA VEDA ROSCA 18MMX25M FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UND	TIGRE	20	3,68	73,60



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
*CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54*

63	10380 - FITA VEDA ROSCA 18MMX50M FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UND	TIGRE	20	10,38	207,60
64	10381 - JOELHO AZUL 90° LR 20MMX1/2" JOELHO AZUL 90° LR 20MMX1/2"	UND	FORTLEV	10	1,65	16,50
65	10382 - JOELHO AZUL 90° LR 25MMX1/2" JOELHO AZUL 90° LR 25MMX1/2"	UND	FORTLEV	10	1,60	16,00
66	10383 - JOELHO ESGOTO 45° 100MM JOELHO ESGOTO 45° 100MM	UND	TIGRE	5	7,78	38,90
67	10384 - JOELHO ESGOTO 45° 150MM JOELHO ESGOTO 45° 150MM	UND	PLASTUBOS	5	39,37	196,85
68	10385 - JOELHO ESGOTO 45° 50MM JOELHO ESGOTO 45° 50MM	UND	FORTLEV	5	2,95	14,75
69	10386 - JOELHO ESGOTO 90° 200MM JOELHO ESGOTO 90° 200MM	UND	TIGRE	5	115,85	579,25
70	10387 - JOELHO ESGOTO 90° 150MM JOELHO ESGOTO 90° 150MM	UND	TIGRE	5	37,60	188,00
71	10388 - JOELHO ESGOTO 90° 40MM JOELHO ESGOTO 90° 40MM	UND	TIGRE	80	1,00	80,00
72	10389 - JOELHO ESGOTO 90° 75MM JOELHO ESGOTO 90° 75MM	UND	TIGRE	6	5,15	30,90
73	10390 - JOELHO ESGOTO 90° 20MM LISO JOELHO ESGOTO 90° 20MM LISO	UND	TIGRE	200	0,60	120,00
74	10391 - JOELHO ESGOTO 90° 25MM LISO JOELHO ESGOTO 90° 25MM LISO	UND	TIGRE	180	0,92	165,60
75	10392 - JOELHO ESGOTO 90° 32MM LISO JOELHO ESGOTO 90° 32MM	UND	TIGRE	70	1,75	122,50



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
**CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54**

	LISO					
76	10393 - JOELHO ESGOTO 90° 40MM LISO JOELHO ESGOTO 90° 40MM LISO	UND	TIGRE	70	2,19	153,30
77	10394 - JOELHO 90° 50MM JOELHO 90° 50MM	UND	TIGRE	70	3,15	220,50
78	10395 - JOELHO SOLDÁVEL 90° 60MM LISO JOELHO SOLDÁVEL 90° 60MM LISO	UND	TIGRE	70	20,45	1.431,50
79	10396 - JOELHO SOLDÁVEL 90° RL 20MMX1/2" JOELHO SOLDÁVEL 90° RL 20MMX1/2"	UND	KRONA	70	2,00	140,00
80	10397 - JOELHO SOLDÁVEL 90° RL 25MMX1/2" JOELHO SOLDÁVEL 90° RL 25MMX1/2"	UND	KRONA	10	1,60	16,00
81	10398 - JOELHO SOLDÁVEL 90° RL 32MMX3/4" JOELHO SOLDÁVEL 90° RL 32MMX3/4"	UND	PLASTILIT	10	2,47	24,70
82	10399 - MAGUEIRA CRISTAL 5X16X2 ,00MM MAGUEIRA CRISTAL 5X16X2 ,00MM	MTS	PLASTMAN	500	2,90	1.450,00
83	10400 - MANGUEIRA JARDINAGEM AZ.VD REF DC 3/4"X2 MANGUEIRA JARDINAGEM AZ.VD REF DC 3/4"X2	UND	PLASTMAN	100	5,00	500,00
84	10401 - MANGUEIRA JARDIM TRANÇ. 30M MANGUEIRA JARDIM TRANÇ. 30M	UND	PLASTMAN	100	66,00	6.600,00
85	10404 - NIPEL ROSCÁVEL DR 1/2 NIPEL ROSCÁVEL DR 1/2	UND	KRONA	25	0,90	22,50
86	10405 - NIPEL ROSCÁVEL 3/4 NIPEL ROSCÁVEL 3/4	UND	PLASTILIT	25	1,00	25,00
87	10406 - NIPEL ROSCÁVEL SOLD DR 1" NIPEL ROSCÁVEL SOLD DR	UND	PLASTILIT	25	3,00	75,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN  
CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

	1"					
88	10407 - RALO EM AÇO INOX EVITA ENTUPIAMENTO DE PIA RALO EM AÇO INOX EVITA ENTUPIAMENTO DE PIA	UND	ASTRA	5	12,85	64,25
89	10408 - RALO SINFONADO REDONDO 100X40MM RALO SINFONADO REDONDO 100X40MM	UND	DURIN	5	9,40	47,00
90	10409 - RALO SINFONADO REDONDO 100X40MM CR RALO SINFONADO REDONDO 100X40MM CR	UND	DURIN	5	22,00	110,00
91	10410 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 25X20MM REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 25X20MM	UND	TIGRE	12	0,68	8,16
92	10411 - REDUÇÃO CURTA SOLDVEL 32X25MM REDUÇÃO CURTA SOLDVEL 32X25MM	UND	KRONA	12	1,10	13,20
93	10412 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 40X32MM REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 40X32MM	UND	KRONA	12	2,00	24,00
94	10413 - REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 50X40MM REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 50X40MM	UND	TIGRE	12	3,10	37,20
95	10414 - REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL 60X50MM REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL 60X50MM	UND	KRONA	12	5,15	61,80
96	10416 - REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL 1.1/4X1" REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL 1.1/4X1"	UND	TIGRE	12	3,00	36,00
97	10417 - REDUÇÃO LONGA ESG. 100X75 REDUÇÃO LONGA ESG. 100X75	UND	FORTLEV	12	9,60	115,20
98	10419 - REDUÇÃO LONGA ESG. 50X40MM	UND	KRONA	12	1,78	21,36



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
*CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54*

	REDUÇÃO LONGA ESG. 50X40MM					
99	10420 - REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 50X20MM REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 50X20MM	UND	KRONA	12	3,85	46,20
100	10423 - REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 50X32MM REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 50X32MM	UND	KRONA	12	4,12	49,44
101	10424 - REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 60X25MM REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 60X25MM	UND	KRONA	12	3,75	45,00
102	10426 - REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 60X50MM REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL 60X50MM	UND	KRONA	12	8,35	100,20
103	10427 - REG. GAVETA BRUTO 1.1/2" REG. GAVETA BRUTO 1.1/2"	UND	ICO METAIS	5	83,50	417,50
104	10429 - REGADOR METASUL PLAST UNIV. 5L REGADOR METASUL PLAST UNIV. 5L	UND	METASUL	6	15,38	92,28
105	10431 - REGISTRO PVC ESFERA 20MM	UND	KRONA	20	5,00	100,00
106	10434 - REGISTRO PVC ESFERA 25MM REGISTRO PVC ESFERA 25MM	UND	KRONA	20	6,60	132,00
107	10435 - REGISTRO PVC ESFERA 32MM REGISTRO PVC ESFERA 32MM	UND	KRONA	20	10,80	216,00
108	10437 - REGISTRO PVC ESFERA 40MM REGISTRO PVC ESFERA 40MM	UND	KRONA	20	16,72	334,40
109	10439 - REGISTRO PVC ESFERA 50MM REGISTRO PVC ESFERA 50MM	UND	KRONA	20	19,20	384,00
110	10441 - REGISTRO PVC	UND	KRONA	20	23,45	469,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
*CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54*

	ESFERA 60MM REGISTRO PVC ESFERA 60MM					
111	10442 - REPARO MVS REGISTRO AMARELO REPARO MVS REGISTRO AMARELO	UND	ICO METAIS	6	28,90	173,40
112	10444 - SIFÃO DUPLO SANFONADO UNIVERSAL SIFÃO DUPLO SANFONADO UNIVERSAL	UND	ASTRA	50	4,60	230,00
113	10446 - SIFÃO TP UNIVERSAL SIFÃO TP UNIVERSAL	UND	ASTRA	50	7,70	385,00
114	10447 - SIFÃO TP UNIVERSAL SANFONADO ASTRA SSU BR1 SIFÃO TP UNIVERSAL SANFONADO ASTRA SSU BR1	UND	ASTRA	50	8,00	400,00
115	10448 - SIFÃO UNIVERSAL ASTRA SIFÃO UNIVERSAL ASTRA	UND	ASTRA	50	3,45	172,50
116	10449 - TANQUE DP SENIO MARM SINT DUPLO TANQUE DP SENIO MARM SINT DUPLO	UND	MARMO BELL	3	312,00	936,00
117	10450 - TE AZUL 20X1/2" TE AZUL 20X1/2"	UND	KRONA	50	2,25	112,50
118	10451 - TE AZUL 25X1/2" TE AZUL 25X1/2"	UND	KRONA	50	7,38	369,00
119	10452 - TE CURTO ESGOTO 100X50MM TE CURTO ESGOTO 100X50MM	UND	TIGRE	35	11,15	390,25
120	10453 - TE CURTO ESGOTO 50X50MM TE CURTO ESGOTO 50X50MM	UND	TIGRE	35	5,00	175,00
121	10454 - TE CURTO ESGOTO 100MM TE CURTO ESGOTO 100MM	UND	TIGRE	35	12,80	448,00
122	10455 - TE CURTO ESGOTO 200X200MM	UND	TIGRE	35	198,00	6.930,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
**CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54**

	TE CURTO ESGOTO 200X200MM					
123	10456 - TE CURTO ESGOTO 40MM TE CURTO ESGOTO 40MM	UND	KRONA	35	2,50	87,50
124	10457 - TE CURTO ESGOTO 50MM TE CURTO ESGOTO 50MM	UND	TIGRE	35	5,50	192,50
125	10458 - TE CURTO ESGOTO 75MM TE CURTO ESGOTO 75MM	UND	TIGRE	35	14,60	511,00
126	10459 - TE CURTO RED. 100X50MM TE CURTO RED. 100X50MM	UND	TIGRE	35	12,70	444,50
127	10460 - TE SOLDAVEL 20MM TE SOLDAVEL 20MM	UND	KRONA	25	1,35	33,75
128	10461 - TE SOLDÁVEL 25MM TE SOLDÁVEL 25MM	UND	KRONA	20	1,45	29,00
129	10462 - TE SOLDÁVEL 32MM TE SOLDÁVEL 32MM	UND	KRONA	20	3,45	69,00
130	10463 - TE SOLDÁVEL 40MM TE SOLDÁVEL 40MM	UND	CORR PLASTIC	20	6,93	138,60
131	10464 - TE SOLDÁVEL 50MM TE SOLDÁVEL 50MM	UND	KRONA	20	9,00	180,00
132	10465 - TE SOLDÁVEL 60MM TE SOLDÁVEL 60MM	UND	PLASTILIT	20	25,95	519,00
133	10466 - TE SOLDÁVEL LR 20MMX1/2" TE SOLDÁVEL LR 20MMX1/2"	UND	KRONA	20	3,43	68,60
134	10467 - TE SOLDÁVEL LR 25MMX1/2" TE SOLDÁVEL LR 25MMX1/2"	UND	CORR PLASTIC	20	4,95	99,00
135	10469 - TORNEIRA LAVATÓRIO 1193 CS ALAVANCA 1/4V I METAIS TORNEIRA LAVATÓRIO 1193 CS ALAVANCA 1/4V I METAIS	UND	ICO METAIS	10	39,48	394,80
136	10470 - TORNEIRA LAVATÓRIO ME BUZIOS 1/4 V BR TORNEIRA LAVATÓRIO ME	UND	DURIN	10	30,00	300,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
**CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54**

	BUZIOS 1/4 V BR					
137	10471 - TORNEIRA LAVATÓRIO PLASTICO BRANCA DN15 TORNEIRA LAVATÓRIO PLASTICO BRANCA DN15	UND	JAPI	10	21,00	210,00
138	10472 - TORNEIRA DE PIA 1/2" BR PT TORNEIRA DE PIA 1/2" BR PT	UND	DURIN	15	9,40	141,00
139	10473 - TORNEIRA PIA CURTA CS 44 1158 1/4V ICO TORNEIRA PIA CURTA CS 44 1158 1/4V ICO	UND	ICO METAIS	15	76,50	1.147,50
140	10474 - TUBO PVC BRANCO ROSCÁVEL 1" 6M TUBO PVC BRANCO ROSCÁVEL 1" 6M	TB	PLASANOG	25	38,10	952,50
141	10475 - TUBO PVC BRANCO ROSCÁVEL 1.1/4 TUBO PVC BRANCO ROSCÁVEL 1.1/4	TB	PLASTUBOS	30	50,90	1.527,00
142	10476 - TUBO PARA ESGOTO 100MM TUBO PARA ESGOTO 100MM	MTS	TIGRE	420	67,00	28.140,00
143	10477 - TUBO PVC ESGOTO 200MM TUBO PVC ESGOTO 200MM	MTS	KRONA	420	26,50	11.130,00
144	10478 - TUBO PVC ESGOTO 40MM TUBO PVC ESGOTO 40MM	MTS	TIGRE	420	22,55	9.471,00
145	10479 - TUBO PVC ESGOTO 50MM TUBO PVC ESGOTO 50MM	MTS	TIGRE	420	48,58	20.403,60
146	10480 - TUBO PVC ESGOTO 75MM TUBO PVC ESGOTO 75MM	MTS	TIGRE	420	58,30	24.486,00
147	10481 - TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM	MTS	TIGRE	420	12,20	5.124,00
148	10482 - TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM	UND	TIGRE	420	34,00	14.280,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
**CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54**

	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM					
149	10483 - TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM	UND	TIGRE	420	32,60	13.692,00
150	10484 - TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM	UND	TIGRE	420	60,80	25.536,00
151	10485 - VALVULA AMERICANA 1623 ICO VALVULA AMERICANA 1623 ICO	UND	ICO METAIS	5	24,00	120,00
152	10486 - VALVULA AMERICANA 1623 ICO VALVULA AMERICANA 1623 ICO	UND	GHELL PLUS	5	16,35	81,75
153	10487 - VALVULA DE POÇO AZ/BR 1.1/2" VALVULA DE POÇO AZ/BR 1.1/2"	UND	ASTRA	5	42,00	210,00
154	10488 - VALVULA PARA POÇO 1" PVC1 AZUL VALVULA PARA POÇO 1" PVC1 AZUL	UND	ASTRA	5	26,50	132,50
155	10489 - VALVULA PARA LAVATORIO PVC VL3/S VALVULA PARA LAVATORIO PVC VL3/S	UND	ASTRA	10	4,16	41,60
156	10490 - Y PVC ESGOTO 40MM Y PVC ESGOTO 40MM	UND	KRONA	10	4,38	43,80
157	10491 - Y PVC ESGOTO 50MM Y PVC ESGOTO 50MM	UND	CORR PLASTIC	10	10,78	107,80
158	10492 - Y PVC ESGOTO 75MM Y PVC ESGOTO 75MM	UND	PLASTILIT	10	17,90	179,00
159	10493 - Y PVC ESGOTO 100MM Y PVC ESGOTO 100MM	UND	PLASTUBOS	10	13,80	138,00
160	10402 - MAGUEIRA PRETA 1/2" X1,50MM Com 200 Metros	UND	PLASTMAN	1	257,00	257,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**Município de José da Penha**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN*  
**CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54**

	MAGUEIRA PRETA 1/2" X1,50MM Com 200 Metros					
161	10403 - Mangueira Tubo Irrigação Preto 3/4 Refrçado 50 Metros Mangueira Tubo Irrigação Preto 3/4 Refrçado 50 Metros	UND	PLASTMAN	2	90,80	181,60
<b>Total (R\$):</b>						<b>271.061,69</b>

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 15 de abril de 2021.

---

**Raimundo Nonato Fernandes**  
**Prefeito Municipal**